
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ                           

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 11 

     имени Вячеслава Владимировича Рассохина 

352931, Краснодарский край, город Армавир 

 

ПРИКАЗ 

« 31»    08   2024 г.                                                            № 03–01/171 

 

О предоставлении льготного питания обучающимся 5–11 классов  

 МАОУ лицея №11 им. В.В. Рассохина 

 из многодетных семей в 2024–2025 учебном году 

  

В соответствии с законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 года 

№ 836-КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском 
крае»  

п р и к а з ы в а ю:   

 1. Осуществлять одноразовое бесплатное питание обучающихся 5-11 

классов из многодетных семей, обучающихся по очной форме обучения, за 
счет средств краевого бюджета, с учетом фактической посещаемости 

учащимися МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина с 2 сентября 2024 года до 

конца  2024–2025 учебного года. 
          2. Утвердить список обучающихся из многодетных семей, состоящих на 

учете в управлении социальной защиты населения, на получение льготного 

питания (приложение 1). 

           3. Назначить ответственной за организацию питания обучающихся, 
контроль за выполнением санитарно-гигиенических норм в буфете-

раздаточной, за своевременную сдачу отчетов по питанию заместителя 

директора по учебной работе в начальной школе Бабаханян Т.Н. 
           4. Назначить ответственной за ведение документации, отчетности по 

организации горячего питания учителя английского языка Волобуеву Л. В. 

            5. Волобуевой Ларисе Владимировне, ответственной за питание, 

классным руководителям 5-11 классов не допускать нецелевое использование 
денежных средств, выделенных на питание школьников из многодетных 

семей. 

            6. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя 

директора по учебной работе в начальной школе Бабаханян Т.Н. 
           7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МАОУ  лицея  № 11                                                     А.М. Абелян                                         

им. В.В. Рассохина                                                                        

Проект подготовлен и внесен 

заместителем директора по УР в НШ                                      Т. Н. Бабаханян 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-02T00:47:48+0500




